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SAYFA

BURSASPOR SIRTINI YİNE ALTYAPISINA DAYADI!
Gelecek sene TFF 2.

Lig’de mücadele edecek
olan Bursaspor’da, transfer
tahtasının açılıp açılmayaca-
ğı henüz netlik kazanmaz-
ken, yine gözler Vakıfköy’e
çevrildi. 59 yıllık tarihinde
altyapısından çıkardığı fut-
bolcularla, ‘Türkiye’nin fut-
bolcu fabrikası’ ünvanını
elde eden Bursaspor’-
un geleceği yine
genç kram-
ponlara
bağlı…

YIL: 1 SAYI: 17 FİYAT: 16 TL
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Son olarak İstanbulspor’un Süper Lig’e çık-
tığı Spor Toto 1. Lig’de maçlar tamamlandı.
Sezon başında kadro değeri olarak zirvede yer
alan Bursaspor’un küme düştüğü ligde,
zirvede yer alan ve Süper Lig biletli alan ekip-
lerin maliyetleri ağızları açık bıraktı.

14.3 milyon Euro kadro değeri olan Bursas-
por’u neredeyse iki kat altındaki İstanbulspor
(8.6 milyon Euro) Play-Off kanadından mutlu
sona ulaştı. 7 milyon 950 bin Euro kadro
değeri olan Ankaragücü ise şampiyon olarak
Süper Lig’e gitti.

Kadro değeri sıralamasında 14. sırada bulu-
nan Ümraniyespor ise 2. basamakta yer alan
Süper Lig’e direk yükselen ekip oldu. Üm-
raniyespor'un ise kadro değeri sezon başında
sadece 5 milyon 150 bin Euro’ydu.

Geçen sezona ligin en değerli
takımı olarak başlayan ve

küme düşen Bursaspor’a karşı
Süper Lig’e yükselen ekiplerin
maliyetleri ağızları açık bıraktı.

Yeşil-beyazlı kulüp adeta
parasıyla rezil oldu.

FUTBOL 
DÜNYASI
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Ali Tandoğan isyan etti! 

Bu sezon TFF 2. Lig’e düşen Bursaspor’da şampiyon futbolcu Ali
Tandoğan dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Tandoğan, “Şimdi
biz Bursaspor’dan ayrıldık. Bu yorumlarımı lütfen sert algılanmasın.
Çünkü insanların şapkasını önüne koyması lazım. Öyle bir süreç
yaşandı çok üzüldüm. Şampiyonluk yaşadığımız bir takım, çok
güzel günlerim çok güzel anılarımın olduğu bir şehir. Taraftarını biliy-
orum. Türkiye’de en büyük kulüplerden bir tanesi Bursaspor’dur.
Müthiş bir potansiyel var. Takım iyi gidince veya kötü gidince 40
bine yakın taraftar topluyorsunuz. Dışarıdan gözlemlediğim. Ben
orada 2 buçuk sene oynadım. Ilk gittiğimde 1 puanla 5.liği kaybet-
tik. Sonraki sene şampiyon olduk sonraki sene 3. bitirdik” dedi. 

"BUNLARI SİNDİREBİLMEK LAZIMDI"
Bu yaşanılanların Bursa için ilk defa yaşandığını söyleyen

şampiyon, “Bunları sindirebikmek lazımdı. Bursaspor’un her sene
şampiyon olması çok zordu. Bunu sindirebilmek çok önemliydi
ama şehir bunu sindiremedi. Beşincilik beğenilmez oldu, yedincilik
beğenilmez oldu. Bu sefer yönetimler beğenilmedi gönderilmek is-
tendi. Ciddi bir kaynak da var yani şehir belediye destek veriyor.
Ciddi bir para geliri var. Ne oldu bu paralara” şeklinde konuştu. 

"EL BİRLİĞİ İLE DÜŞÜRDÜLER" 
Borcun bir milyar tl olduğunu belirten Tandoğan, “Nasıl oldu bu

borç. Bir kulübün ödenebilecek borcu var. Bir kulübün 1 milyar TL
borcu olması demek batmış olmanız demek. Siz Galatasaray,
Fenerbahçe, Beşiktaş değilsiniz. İnsanın çıkıp kulübü doğru işleyişle
düzeltebilir. Ama şu an çok zor. Düştünüz İkinci Lige gelir kay-
nadığınız yok. Şu hal içler acısı. Yanlış kurulan yönetimler bu yöneti-
cilerin kulübü borçlandırışı çok yüksek paralara alınan futbolcular.
Yönetim gidiyor borç Bursapor’a kalıyor. Bursasporumuzu el bir-
liğiyle düşürdüler açıkçası. Menajerler başardı” sözlerini kullandı.

Bursaspor’un şampiyon 
futbolcusu Ali Tandoğan, dikkat
çeken açıklamalarda bulundu. 
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Spor Toto 1. Lig’de gösterdiği performans ile küme düşen Bursas-
por’da genç golcü Berat Altındiş’ten dikkat çeken açıklama geldi.
Altındiş Bursa’da kalacağını camiaya açıklarken, “Bursa'da doğan
her çocuğun olduğu gibi benimde hayalimdi Bursasporda futbolcu
olmak, o formayı sevgim ve hayallerimle terletmek. Şükürler olsun

ki onüç yaşından beri bu formayı terletiyorum. Birçok duyguyu
yaşadım, çok sevindiğimde oldu, çok üzüldüğüm, kaygılandığım,

umutsuzluğa düştüğüm, göz yaşı döktüğümde oldu” dedi. 

"BEN BURADAYIM" 
Her geçen yıl eridiklerini söyleyen genç yetenek, “Her geçen yıl lig
düştük, kaos hiç bitmezdi ve ben izlerdim. On üç yaşında daha

çocukken başladığım bu macerada şimdilerde yirmili yaşlarımın
kırk yaş olgunluğunu yaşıyorum. Bu şehirde şampiyonluğu yaşa-

mak nasıl bir başarı hikayesiyse, düştüğünde kenetlenip kalkmasını
bilmek, tekrar eski alışkanlıklarımız olan büyük başarıları kazanmak

bu şehrin damarlarında var. Herkese saygım sonsuz… Ama ben
burdayım. Benim hikayem yeni başlıyor” ifadelerini kullandı. 

Bursaspor’un
altyapısından yetişen
Berat Altındiş dikkat
çeken açıklamaya

imza attı. 
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Trabzonspor şampiyonluğun
gelmesinin ardından maddi
kazançlar sağlasa da bir yandan da
sözleşme yükümlülüklerini yerine
getirecek.

Şampiyonluk yaşayan futbolculara
750 bin TL bonus veren Trabzon-
spor ayrıca takımda bulunan 3 genç
oyuncu için ödeme yapacak.

Devre arasında Bursaspor'dan
Trabzonspor'a transfer olan Taha
Altıkardeş, Batuhan Kör ve Kerem
Şen için bordo mavili kulüp Bursas-
por'a oyuncu başına 1 milyon TL
ödeyecek. Toplamda 3 milyon TL
önümüzdeki sene içerisinde Bur-
saspor'a ödenecek.

Bordo mavili kulüp oyuncular için

daha önce 29 milyon TL ödeye-
ceğini KAP’a bildirmişti.

Böylelikle 3 oyuncunun Trabzon-
spor'a maliyeti 32 milyon TL oldu.

Daha önce 29 milyon TL'yi ala-
caklarına karşılık kendisi alan eski
yönetici Emin Adanur, Karadeniz
ekibinden gelecek 3 milyon TL'ye
de temlik koydurmuştu. 

Trabzonspor'da Batuhan Kör, Kerem Şen ve Taha Altıkardeş
için Bursaspor'a ödeme yapacak lakin bu ücrette eski yönetici

Emin Adanur'un alacaklarına karşılık temliği bulunuyor.

Trabzonspor’dan
BURSASPOR’A
TEMLiKLi GELiR!
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Bursaspor’la olan sözleşmesi sona eren Teknik Direktör
Mustafa Er, Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri’nde basın toplantısı
düzenledi. Genç teknik adam, TFF 2. Lig’e düşen yeşil-beyazlı
takımda yaşananları ve yaşadıklarını anlattı. Mustafa Er,
“Bandırmaspor maçını kaybettikten sonra çok zor günler
yaşadık. Burada antrenman yapmak, personelle yüz yüze
gelmek ve son maça çıkmak acıydı. Son vazifemizi bu sezon
için yerine getirmek gerekiyordu. Menemenspor maçında da
matem havası gördük. Travma yaşadık. Basın toplantısında
çok doğru ifade edemedim kendimi. Geçen seneki
Başkanımız Erkan Kamat’la alakalı söylememem gereken şey-
leri söyledim. Bu yüzden üzgünüm. Geçen senenin ne kadar
önemli ve değerli olduğunu tam anlayamadık ve anlatamadık.
Çok büyük bir olaydı. Süper Lig şampiyonluğundan sonra
Bursaspor tarihinin en önemli sezonu diyebiliriz. Düşme
adayıydık ama hem Türkiye hem de Avrupa’nın konuştuğu
takım haline geldik. O takımdan 8 isim transfer yaptı. 7 oyun-
cumuz Süper Lig’e, 1’i de Avrupa’ya gitti. Hepsi de geçen se-
zonki performanslarıyla transfer yaptı. 50-55 milyon TL
civarında da kulüp gelir elde etti. Çok az gelir elde edildi. En az
3-4 katı değerle gitmeleri gerekiyordu. Maalesef bu anlamda
da oyuncuları kaybetmek kulübü zarara soktu. Bursaspor’la 3
farklı dönem yaşadık. Çok ciddi fedakarlıklar yaptık. Maddi ve
manevi… Ben burada para konuşacak durumda değilim.
Manevi anlamda da çok eve gitmediğimiz geceler oldu. Ama
hepsi helali hoş olsun. Bu sene dahil, her sene ekibimle birlikte
elimizden gelenin en iyisini yaptık. Yatağa başımı koyunca ra-
hat uyuyorum. Ama her Bursasporlu gibi de çok üzgünüz”
ifadelerini kullandı.

“Seçimi kazanmak için 
bizi kullandılar”

Mustafa Er, sezon başındaki yönetimle alakalı şunları
söyledi: “İki başlı bir yönetim şekli vardı sezon başında. İl-
erleyen süreçte bunu net fark ettik. Seçim sürecinde taraf ol-
mak istemedik. Ancak camianın ve taraftarın istediği yönde bi-
zle çalışmak isteyen yönetim, bizimle çalışmak istemediğini
anladık. Seçimi kazanmak için bizi kullandılar. Bu senenin
geldiği noktada burası aslında. Her şeyi biz biliriz modu
işlemedi. Bizim transfer listelerimiz hazırdı. Kongre bitince biz
ofis tuttuk ve listelerimizi her gün güncelledik. ‘Bizim elimize
liste gelmedi’ dendi. Mümkün değil. 5 farklı liste verdik. Tah-
tanın mevcut durumuna ben de az çok hakimdim. Birçok
oyuncu açılacağına inanmıyordu. Ya da açılınca görüşelim
deniyordu. En büyük problem iki farklı başkan ve anlayış vardı.
Ciddi problemler oldu. Biz bunlardan bağımsız, sorun çıkar-
madan hep pozitif kalmaya çalıştık. Biz kamplarda bile idman
arası oyuncu bakıyorduk.”

“Oyuncu getirebilir ama 
burayı dizayn edemez”

Menajerlerden duyduğu rahatsızlığı dile getiren Mustafa Er,
şunları söyledi: “Menajerler içeri girdi. O malum menajer de
içeriye girdi. Açığı buldu… Menajerin kendisi ile problemim
yok. Benim problemim menajerin eylemleriyle. Oyuncu getire-
bilir ama burayı dizayn edemez. Menajer takımı olma yolunda
ilerledik. Artık transfer açıldı ve Bursa’ya döndük. Bolu kam-
pının son gününde görevi bırakacaktık. Hatta Ankaragücü
maçını oynadık kampın son günü. O gün otele dönerken Luka
Capan’ın transfer edildiğini öğrendik. Bırakın transferin oyun-
cunun adını bile bilmiyorduk. Biz bu işin dışında kalacaksak
göreve de devam etmeyelimi düşünüyorduk. Ama oyunu
bozan taraf da biz olmayalım istiyorduk. Devam etme kararı
aldık. Maç haftası da birçok oyuncu geldi. Luka, Ofosu,
Matavz ve Bruno bize danışılmadan geldi. Hasan Ayaroğlu,
Namiq Alasgarov, kaleci Erhan Erentürk de bizim istediğimiz
oyunculardı. Fenerbahçe’den de kiralık olarak Uğur Kaan ve
İsmail Yüksek’i istedik. Maç haftası da Jorquera geldi. Jor-
quera’nın tahtada ciddi bir alacağı var, bize de 'hocam bu fut-
bolcuyu alabilir miyiz?’ dendi. 1,5 yıl top oynamamış bir isim.
Kalitesi çok iyi futbolcu. Tahta için problemse alabilirsiniz

dedik. Ona bile bize sakat oyuncu aldırdı dediler.”

“Bursaspor’u FIFA’ya vermişler”
Sezon başındaki dönemi de anlatan Mustafa Er, “Transfer

edilen oyuncuların çoğu kamp geçirmemişti. Bizler de kendileri
ile kamp yapmadık. Ligin başı bizim için sancılı olabilir, 3 hafta
sonra Milli ara var, özellikle de 7 hafta sonra bir kez daha milli
ara var ve 8. Hafta ile birlikte çok iyi işler yapabileceğimizi
düşündük. Bunu da söyledik. Adanaspor maçına bile geçen
seneden 4 eksikle çıktık. Erhan Erentürk ve Ofosu’yu oynata-
bildik. Maçtan sonra yönetimsel anlamdaki mesajlar, burada
devam edemeyeceğimizi anladık. O gün olmasa 2-3 hafta
sonra olacaktı. Fotoğraf net belliydi. Adanaspor maçını kazanır
veya kaybedebilirdik. Bizim hazırlık sürecimiz daha yeni başlıy-
ordu. Ama bunlara rağmen yapılanlar ortada. Biz de görevi
bıraktık. Ondan sonrasını bilemiyorum. Ama tekrar göreve
geldiğimde futbolcuların kulüple arasına ciddi mesafeler gir-
miş. Yabancı oyuncuların çoğu Bursaspor’u FIFA’ya vermiş.
Biz onlarla konuştuk, birçok şeyin düzeleceğini söyledik. Ama
oyuncuların ev kirası ödenmemiş, arabası bozulmuş yapıl-
mamış, para verilmemiş birçok sıkıntı ile karşılaştık. Oyuncu-
ların morali düşüktü. Ama Bursaspor Kulübü’nün ödeyemeye-
ceği mukaveleler yapılmış. Oyuncular muhattap bulamamış.
Gelinen süreçte de inanılmaz samimiyetsiz ve güvenilmez bir
ortam oluşmuş. Futbolcular da sizin umurunuzda değilse
bizim de urumuzda değil psikolojisine bürünmüş. Bizler de
yeni yönetimle birlikte gerekenleri elimizden geldiğince yap-
maya çalıştık. Tükenmiş bir grup vardı. Ciddi mesailer har-
cadık” dedi.

“Erhan Erentürk kırık 
parmakla oynamış”

Takımın başına tekrar geçtiklerinde yaşadıklarını anlatan
Mustafa Er, “Erhan Erentürk’ün parmağının kırıldığını çıktığımız
ilk antrenmanda anlıyoruz. 4 maç kırık parmakla oynamış. Ben
de böyle mümkün değil oynatamam dedim. Elton Acolatse de
ağrılarım var dedi. Ayak tabanında ciddi bir sakatlık var. Onun
da ayak parmağında kırık varmış. Ofosu’nun durumu ortada.
Devre arasında 9 oyuncu ayrılıyor. Takıma da 4 oyuncu
alınıyor. Bir santrafor üç de kanat oyuncu alınıyor. Pedro’nun
sağlık raporundan sakat olmasına rağmen alınıyor. Maç oyna-
mamış futbolcular alınıyor. Enver Cenk Şahin, adalesini yırttı
zaten. O da gitti. Stoperler gidiyor, stoper alınmıyor. Furkan
Emre Ünver de sakatlandı. İki stoperle haftalarca maç yaptık.
Kubilay kadro dışı bırakılmış. Kaleci, stoper, orta saha alınması
lazım alınmamış. Mantıklı ve sağlıklı transfer yapılsa bu takım
yine düşmezdi. Ama biz buna rağmen elimizden geleni yap-
maya ve çözüm üretmeye çalıştık. Sürekli oyuncuların
dakikalarını bölüp hazırlamaya çalıştık. Sonra Onur Atasayar’ı
da kaybettik. Her geçen gün içerde ve dışarıda problemler
yaşadık. Biz göreve geldiğimizde Balıkesirspor’u saymazsak
sonuncuyduk” ifadelerini kullandı.

Bursaspor Gerson 
Rodriguez’i istemiş!

Bursaspor Teknik Direktörü Mustafa Er, transferle alakalı
Ukrayna'dan futbolcu almak istediklerini belirterek, "O
dönemde Gerson Rodriguez çok istedik. Her türlü kişiyi devr-
eye soktuk. Oyuncu bize gelmedi. Oyuncular burayı da tercih
etmedi. Siz para da ödeyemiyormuşsunuz diyorlar. Bunlar
geride kaldı. Hala Bandırmaspor maçı aklımdan çıkmıyor.
Bandırma maçına kadar çok iyi mücadele ettik. İpleri elimize
aldık. Ama olmadı. Çok zor bir süreçti. Bu sürecin etkisi hala
yaşıyorum. Ruh halim iyi değildi. Menemenspor maçında 90
dakika durabilmek dahi çok zordu. O maçı yaşamamız
lazımdı. O stattaki atmosferi hayatım boyunca unutmaya-
cağım. Bu süreç maalesef yaşandı. Ligin geneline bakıldığında
42-43 puan yeterli gibi duruyordu. 44 puanla ligde kalınmaya-
cağını kimse düşünmezdi. Rakiplerimiz ekstra kazandı. 45’te
yapsak bence yine olmayacaktı. Son hafta puan cetveli böyle
olmayacaktı bence. Siz ne demek istediğimi anlayacaksınız

zaten. Biz Bandırmaspor’u yenmemiz lazımdı. Ama olmadı.
Ben bu kulüp için her şeyimi verdim. Ama bu sezon gücümüz
yetmedi. Böyle bitirmek istemezdik. Fakat sezon başında her
şey normal olsaydı biz ilk 2’den çıkmıştık ya da Play-Off’tay-
dık. Biz 4 yılda 2 kez küme düştük. Kimse bunu konuşmuyor
ve irdelemiyor. Sorumlu olanların hiçbiri konuşmaması lazım.
Kafasını kuma gömmeli. O mahcubiyeti yaşamalı. Yaşananlar
hiç normal değil. Kulübü kendi haline bıraksanız bu kadar ol-
mazdı" ifadelerini kullandı.

“Vefa sözleşmesini feshetmedi”
Vefa Temel’in sözleşmesini feshetmesiyle ilgili çıkan haber-

lerin sorulması üzerine Mustafa Er şu cevabı verdi: “Vefa Temel
sözleşmesi feshetmedi. Fesih hakkı elinde sanırım. Şu an
yönetimle birlikte görüşeceklerdir. Umarım bünyede kalır. Bizim
genç oyuncuların önüne proje koymamız lazım. Onların da
kendilerine göre düşüneleri var. Saygı duyuyorum. Ama bu
kulüp onlara çok şey verdi. Şahıslara kızıp hareket etmemek
lazım. Kulübün menfaatleri doğrultusunda devam etmemeliler.
Şahıslar hata ve yanlış yapabilir. Ama bunları kulübe yükle-
memek lazım. Biz her şeyimizi bu kulüpte kazandık. Ama
oyuncuların önüne de bir organizasyon bir şablon koymak
lazım.”

“Şu an sağlıklı düşünemiyorum”
Bursaspor’da kalıp kalmayacağı henüz netlik kazanmayan

Mustafa Er, bu konuyla ilgili yöneltilen soruya şöyle yanıt verdi:
“Yönetimle bu konuyu görüşmedik. Henüz yeri ve zamanı
değil. Benim için süreç hala devam ediyor. Hala noktalanmadı.
Sağlıklı düşünmek lazım. Kulübün çıkarları ve menfaatleri neyi
gerektiriyorsa o olmalı. Bizim doğrularımız ve yanlışlarımız belki
kulübün menfaatleri ile çatışabilir. Benim net fikrim var ama
bunu net olarak söylemek istemiyorum. Şu an çok sağlıklı
düşünemiyorum. Kulüp için en mantıklısı neyse hem benim
için hem de oyuncular için o karar verilmeli. Gece kulübü
meselesi ile ilgili şunları söyleyeyim… Biz Pazartesi günü
antrenman yaptık. Salı günü top başı yapacaktık. Gittiği günle
alakalı sıkıntı var. Malum mekana Pazartesi gece gidiyor. 3 yerli
2 yabancı oyuncu gidiyor. 5 futbolcu. Benim haberim ertesi
gün haberim oluyor. Bir taraftarımız beni bilgilendirdi. Ken-
disiyle görüştüm. Bandırmaspor maçına 5 gün vardı. Kader
maçı olarak bakılıyordu. Çarşamba günü oyuncularla konuş-
tum. Yaptıklarının yanlış olduğunu biliyorlardı. Ancak bu oyun-
cularla alakalı yönetim kurulu ve bizlerin yaptırım uygulama-
ması gerektiğini düşündük. Mekanda 1 saat kalıp çıkıyorlar.
Keşke girdikleri anda haberimiz olsaydı.”

“Bifouma’nın yaptığını 
daha önce görmedim”

Mustafa Er son olarak Bifouma meselesiyle ilgili şunları dile
getirdi: “Balıkesirspor maçında ilk 11’de oynattık. Milli Takım’a
gitti ve sakatlandık. Biz geri dön dememize rağmen dönmedi ve
1 hafta orada kaldı. Antrenmanlarda ağrıları vardı. ‘Dönüşler-
imde problem var ve koşamıyorum’ dedi. Biz de kadroya al-
madık. İstediğimiz performansı da göremiyorduk. İstanbulspor
maçına giderken de farklı sistemler düşündük. Son idmanda da
üçlü sistem denedik ve 15 dakika Bifouma’yı yedekte kullandık.
Daha kimi oynatacağımıza da karar vermedik. Tercüman
arkadaşımızı bizim yanımıza gönderip Bifouma deplasmana
gelmek istemiyor dedi. Keyfe keder gelmek istemedi. Savaşa
giderken gemiyi terk etti. Takım içinde de sıkıntı oldu bu durum.
O kararından sonra takımdan uzaklaştırdık. Sonra da hatam
yaptım bir daha olmayacak dedi. Takım arkadaşlarında da özür
diledi. Biz de takıma dahil ettik. Oyuna sonradan girince daha
fazla katkı sağladığını düşündük. İlk 11’de oynayınca katkı
veremiyordu. Ama yedek olduğunu duyunca dünyası yıkılıyor.
Özel hayatında da hiç kendisine dikkat etmiyordu. Negatifti.
Manisaspor maçında da ciddi katkı koydu. Denizlispor maçında
da öyleydi. Ama diğer maçlarda istediğimizi alamıyorduk. İstan-
bulspor maçında yaptığı olayın yenilir yutulur tarafı yok. Keyfe
keder maça gelmek istemediğini söyledi ama biz takımın men-
faati için takıma soktuk tekrar…”

ER, AÇTI AĞZINI
YUMDU GÖZÜNÜ!

Bursaspor Teknik Direktörü Mustafa Er, merakla beklenen
basın toplantısını gerçekleştirdi. Genç teknik adam çarpıcı

açıklamalara imza attı. Tüm detaylar haberimizde...
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Sezon başındaki dönemi de anlatan Mustafa Er,
“Transfer edilen oyuncuların çoğu kamp
geçirmemişti. Bizler de kendileri ile kamp yapmadık.
Ligin başı bizim için sancılı olabilir, 3 hafta sonra Milli
ara var, özellikle de 7 hafta sonra bir kez daha milli
ara var ve 8. Hafta ile birlikte çok iyi işler yapabile-
ceğimizi düşündük. Bunu da söyledik. Adanaspor
maçına bile geçen seneden 4 eksikle çıktık. Erhan Er-
entürk ve Ofosu’yu oynatabildik. Maçtan sonra yöne-
timsel anlamdaki mesajlar, burada devam edemeye-
ceğimizi anladık. O gün olmasa 2-3 hafta sonra
olacaktı. Fotoğraf net belliydi. Adanaspor maçını
kazanır veya kaybedebilirdik. Bizim hazırlık sürecimiz
daha yeni başlıyordu. Ama bunlara rağmen yapılanlar
ortada. Biz de görevi bıraktık. Ondan sonrasını

bilemiyorum. Ama tekrar göreve geldiğimde futbolcu-
ların kulüple arasına ciddi mesafeler girmiş. Yabancı
oyuncuların çoğu Bursaspor’u FIFA’ya vermiş. Biz
onlarla konuştuk, birçok şeyin düzeleceğini söyledik.
Ama oyuncuların ev kirası ödenmemiş, arabası bozul-
muş yapılmamış, para verilmemiş birçok sıkıntı ile
karşılaştık. Oyuncuların morali düşüktü. Ama Bursas-
por Kulübü’nün ödeyemeyeceği mukaveleler
yapılmış. Oyuncular muhattap bulamamış. Gelinen
süreçte de inanılmaz samimiyetsiz ve güvenilmez bir
ortam oluşmuş. Futbolcular da sizin umurunuzda
değilse bizim de urumuzda değil psikolojisine bürün-
müş. Bizler de yeni yönetimle birlikte gerekenleri elim-
izden geldiğince yapmaya çalıştık. Tükenmiş bir grup
vardı. Ciddi mesailer harcadık” dedi.

Bursaspor Teknik Direktörü Mustafa Er, kulübe tekrar döndüklerinde
birçok yabancı oyuncunun kulübü FIFA'ya şikayet ettiklerini söyledi.

Bursaspor’u FIFA’ya
şikayet etmişler!
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BURSASPOR FARKINI
BURDA DA GÖSTERDi!

Bursaspor Türk takımları
arasında en çok Avrupa'ya
giden beşinci takım konu-
munda.

Zor yıllar geçiren Bursas-
por, dikkat çeken bir istatis-
tiğiyle dikkat çekti. Yeşil-
beyazlı kulüp Türk takımları
arasında en çok Avrupa'ya
giden beşinci takım konu-
munda.

Bugüne kadar ülkemizi
Avrupa'da en çok 48 kez
ile Galatasaray temsil ed-
erken onu 46 kez ile Fener-
bahçe 44 kere ile de Beşik-
taş takip etti. Trabzonspor
31 kez Avrupa'da boy gös-
terirken Bursaspor ile
Başakşehir yedişer kez
Avrupa'da mücadele etti.

İşte Türk Takımlarının Avrupa
Kupalarına katılım sayıları

Galatasaray: 48
Fenerbahçe: 46
Beşiktaş: 44
Trabzonspor: 31
Bursaspor: 7
Başakşehir: 7
Ankaragücü: 5
Eskişehirspor: 5
Altay: 4
Gaziantepspor: 4
Gençlerbirliği: 4
Sivasspor: 3
Adanaspor: 3
Kocaelispor: 3
Konyaspor: 3

Göztepe: 2
Kayserispor: 2
Akhisar Bld.: 1
Alanyaspor: 1
Antalyaspor: 1
Boluspor: 1
Denizlispor: 1
İstanbulspor: 1
Karabükspor: 1
Malatyaspor: 1
Mersin İY: 1
Orduspor: 1
Osmanlıspor: 1
Sakaryaspor: 1
Yeni Malatyaspor: 1
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TFF 2. Lig’de gösterdiği performansla ligi lider
bitirip Spor Toto 1. Lig’e yükselen Sakaryaspor’da
Başkan Cumhur Genç, TV 264’te bir programa
katıldı. Bursaspor ve Kocaelispor ile alakalı konuşan
Genç, "Bu sene Bursaspor ile Kocaelispor düştü,
ben çok üzülüyorum. Şehir takımlarının bu liglerde ol-
ması lazım. Camialar olduğu zaman seyir zevki
başka oluyor. Maddi olarak kulüplere getirisi çok
daha farklı oluyor. Kocaelispor, Bursaspor düştü
bizim kombine satışlarımız düştü. Düşünsenize Ko-
caeli ve Bursa ile burada iki tane maç oynayacağız
toplam 60 bin kişiyle ciddi hasılatlar alacaktık. Bu
yüzden şehir takımının ayakta durması lazım” dedi.

“ÇOK BÜYÜK VE ÖNEMLİ CAMİALAR” 
Sözlerini devam ettiren Genç, “Eskişehirspor

düştü, yaklaşık 400-500 milyona yakın bir borcu
var, iki dönemdir tahta kapalı. İnşallah bir yer-
den dönerler ama çok zor. Bursaspor keza
öyle. Sene başı sosyal medya ile hızlı gelen bir
başkan, 700 milyon gibi bir borçtan
bahsediliyor. Bursaspor bunu çevirebilir mi
bilmiyorum ama inşallah çevirir. Çünkü çok
değerli, çok büyük ve önemli camialar. Türk fut-
bolunun onlara, hepimize ihtiyacı var”
ifadelerini kullandı. 

Spor Toto 1.Lig’e yükselen Sakaryaspor’da Başkan
Cumhur Genç, Bursaspor ile ilgili açıklamalarda bulundu. 

CUMHUR GENÇ:
“BURSASPOR’A
ÜZÜLÜYORUM!”

Vakıfköy’den A Milli Takım’a 3 isim! 
A Milli Futbol Takımı'nın UEFA

Uluslar C Ligi 1'inci Grup'unda
Haziran ayında oynayacağı Faroe
Adaları, Litvanya ve Lüksemburg
ile oynayacağı karşılaşmaların
aday kadrosu açıklandı. Kadroya
Bursaspor altyapısından yetişmiş
üç isim dahil edildi. 

Aday kadroda yer alan oyuncu-
lardan Altay Bayındır, Zeki Çelik ve
Enes Ünal Bursaspor’un

altyapısından yetişen isimler olarak
dikkat çekiyor. Ay-yıldızlılar yarın
Riva’daki milli takım tesislerinde
toplacak ve hazırlıklara başlaya-
cak. A Milli Takım Teknik Direktörü
Stefan Kuntz tarafından belirlenen
kadroda şu futbolcular yer alıyor: 

n KALECİLER: Altay Bayındır,
Doğan Alemdar, Uğurcan Çakır 

n SAVUNMA: Mert Müldür, Zeki
Çelik, Cenk Özkacar, Çağlar

Söyüncü, Kaan Ayhan, Merih
Demiral, Ozan Kabak, Eren Elmalı,
Ferdi Kadıoğlu, Rıdvan Yılmaz 

n ORTA SAHA / FORVET: Cen-
giz Ünder, Yunus Akgün, Berkan
Kutlu, Dorukhan Toköz, Hakan
Çalhanoğlu, Orkun Kökçü, Salih
Özcan, Doğukan Sinik, Kerem Ak-
türkoğlu, Enes Ünal, Halil
Dervişoğlu, Serdar Dursun, Tiago
Çukur, Umut Bozok
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Alinur Aktaş’tan
Bursaspor açıklaması! 
Bursa Belediye Başkanı Alinur Aktaş dün Line TV,

Bursa TV, ON6 TV ve AS TV’nin ortak yayınında
Bursaspor ile alakalı açıklamalarda buldu. Aktaş,
“2011’de lig üçüncüsü olduk. Biz Bakambu’yu 7.5
milyon Euro’ya sattık. Ozan Tufanı sattık, Sercan’ı
sattık. Bursaspor olarak kimseye top atmak 
istemiyorum ama bunlar neden o zaman
sorgulanmadı?” dedi.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş,
Bursaspor küme düştükten sonra ilk kez açıkla-
malarda bulundu. 2010 yılında Bursaspor’un Türkiye
şampiyonu olduğunu belirten Aktaş, “2011’de lig
üçüncüsü olduk. Biz Bakambu’yu 7.5 milyon Eu-
ro’ya sattık. Ozan Tufanı sattık, Sercan’ı sattık. Bur-
saspor olarak kimseye top atmak istemiyorum ama
bunlar neden o zaman sorgulanmadı? Bakın ben
geldiğim günden beri idaremi ortaya koydum. Ali Ay
orada Mesut Mestan oradan Erkan Kamat orada
Hayrettin Gülgüler ve ekibi orada. Her arkadaşımıza
belirli hadler dahilinde destek vereceğimizi 
söyledim” dedi. 

“BURSASPOR DÜŞÜŞ TRENDİYDİ”
Kendisi ile ilgili yapılan eleştirilere cevap veren Al-

inur Aktaş, “Benden şu hocayı alın diyen şu oyun-
cuyu alın diyen duyuldu mu? Duyulmadı. Maalesef
Bursaspor aslında uzun bir süredir düşüş trendi
içindeydi, kimse duramadı. Şehir dinamiği içinden
çıkaramadı. Sonucunda Bandırma’da 38 kez rakip
kaleye gitmemize rağmen küme düştük. Top oyna-
mazsanız kazanamazsınız. İşi buraya getirmişsin
maçı kazanman lazım. 41-42 puan ile ligde kalırız
diyorduk 44 puanla düştük” dedi. 
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Vefa Temel sözleşmesi tek taraflı olarak feshetti.
Bursaspor, bu gelişme sonrası yine genç bir oyun-
cusundan para kazanamadı. 

Spor Toto 1. Lig’den TFF 2. Lig’e gerileyen Bur-
saspor’da üzücü bir durum daha yaşandı.

Yeşil-beyazlı takımın genç futbolcusu Vefa Temel,
sözleşmesini tek taraflı olarak feshetti.

Kontratı 2023’e kadar devam eden ancak sö-
zleşmesinde bulunan madde sebebiyle geçen sene
oynadığı maç sayısının az olması sebebiyle 20
yaşındaki futbolcu, elini kolunu sallaya sallaya
kulüpten ayrıldı.Sözleşmesini feshetme hakkını kul-
lanan Vefa Temel, Bursaspor taraftarından da
oldukça büyük tepki topladı.

Sabah saatlerinde Bursaspor Başkanı Ömer
Furkan Banaz da Bursasporda Bugün’e yaptığı
açıklamada, Vefa’nın böyle bir hakkı olduğunu an-
cak kendilerine henüz gelen bir bildirinin olmadığını
söylemişti.

Bursaspor Kulübü, yine genç bir futbolcusundan
bonservis bedeli kazanamadan elinden kaçırdı.

Vefa
Temel 
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ERTUGRUL
SAGLAM: 

Bursaspor'un şampiyon teknik di-
rektörü Ertuğrul Sağlam Bursaspor

ile ilgili açıklamalarda bulundu.
Bursaspor'un şampiyon teknik direktörü Ertuğrul Sağlam,

Bursaspor ile ilgili açıklamalarda bulundu.
Sağlam,"Şampiyonluk yaşadığımız, bir Şampiyonlar Ligi, üst

üste 4 sene Avrupa'ya gittiğimiz Bursaspor’un küme düşmüş
olması elbette beni çok üzdü. Ancak Bursa şehri buradan da
çıkış yakalayacak birikim ve mücadele gücüne sahiptir. Kulüp-
lerimizin ekonomik çöküşüne çözüm aranması gerekiyor.
Mesela İran federasyonu yabancı transferlerine kısıtlama ve
kriter getirip, ciddi yaptırımlar uyguluyor. Bizde denetleme
mekanizması maalesef doğru çalışmıyor" dedi.

Tamer
Tuna,
Alinur
Aktaş’ı
aramış!

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş, dönemin

Bursaspor Teknik Direktörü
Tamer Tuna’nın kendisini
arayıp “Biz otelde mahsur
kaldık” dediğini açıkladı. 

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş Bursaspor ile ilgili açıkla-
malarda bulundu. Aktaş, Antalya
kampı döneminde yaşanan gelişmel-
erle alakalı olarak, “Tamer Tuna’yı
arayabilirsiniz “Biz otelde mahsur
kaldık” dedi.

Parasını ben ödemedim. İlgili yerler
arandı 16 futbolcuyla Antalya’ya
kampa gideceksiniz 4’ü kaleci. Velhasıl
transfer yapamadan gelinen noktada
Altınordu maçından önce şehir di-
namiklerinden telefonlar geldi. Yönetim
lideri istifa etmiş. Kulüp başkanı kon-
gre kararı almış bir sıkıntı vardı” dedi. 

Tamamen hocaların bilgisi dahilinde
4 isim alındığını söyleyen Aktaş, “Kala-
bileceğimiz ligde küme düştük. İnşal-
lah Bursaspor bu yerden dimdik
ayağa kalkacak. Ben elimden gelen
desteği verebildiğim kadar vereceğim”
şeklinde konuştu. 
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YIL: 1 SAYI: 17
FİYAT: 16 TL
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Evren Şimşirli

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca
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Çağlar Yonca

www.bursaspordabugun.com
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Osmangazi / BURSA 16070 Türkiye
TELEFON: 0 552 876 16 16
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HABER MÜDÜRÜ
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Yunus Balım

Bursasporda Bugün Gazetesi ve  eklerinde yayınlanan yazı, haber ve
fotoğrafların her türlü telif hakkı saklıdır. İzin alınmadan iktibas edilemez.

Bu gazete basın meslek ilkelerine uyar.    

BASKI SORUMLUSU
Nesli Alp

15 GÜNLÜK SÜRELİ YAYINDIR

Emin Adanur
dönemine
inceleme! 

Bursaspor
Kulübü’nde yetkili
isimler tarafından

Emin Adanur döne-
minde yapılan

faaliyetlerin dene-
timi başladı. 

Bursaspor
Kulübü’nde yetkili
isimler tarafından

Emin Adanur döne-
minde yapılan

faaliyetlerin dene-
timi başladı. 

Bursaspor
Kulübü’nde yetkili
isimler tarafından

Emin Adanur döne-
minde yapılan

faaliyetlerin dene-
timi başladı. 

Bursaspor
Kulübü’nde yetkili
isimler tarafından

Emin Adanur döne-
minde yapılan

faaliyetlerin dene-
timi başladı. 

Bursaspor
Kulübü’nde yetkili
isimler tarafından

Emin Adanur döne-
minde yapılan

faaliyetlerin dene-
timi başladı. 

Bursaspor
Kulübü’nde yetkili
isimler tarafından

Emin Adanur döne-
minde yapılan

faaliyetlerin dene-
timi başladı. 

Bu sezon Spor Toto 1. Lig’de gösterdiği performans ile
birlikte küme düşen Bursaspor’da sezonun ilk yarısında
yeşil-beyazlı takımı idare eden Emin Adanur yönetiminin
harcamaları dün itibari ile incelenmeye başlandı. 

Adanur döneminde yapılan her hareketi inceleyecek
olan kurul, geniş çapta  bir rapor hazırlayacak. Yapılacak
bu denetimler sonrası ortaya çıkacak tablonun camiayla
paylaşılması bekleniyor.
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Spor Toto 1. Lig’de gösterdiği per-
formansla TFF 2. Lig’e düşen Bursas-
por’un gelecek için muhtemel rakipleri
belli oldu. 39 takımın mücadele ede-
ceği TFF 2. Lig 27-28 Ağustos’ta
başlayacakken 29 Nisan 2023’te son
bulacak. Yeşil-beyazlı takımın kırmızı
veya beyaz grupta bulunup bulunmay-
acağı Temmuz ayının ilk haftasında
belli olacak. 

İşte Bursaspor’un
muhtemel rakipleri: 

Amed Sportif, Isparta 32 Spor, Tar-
sus İdman Yurdu, 24 Erzincanspor,
Bucaspor 1928, Kırşehir Belediyespor,
Ankara Demirspor, Kırklarelispor, Şan-
lıurfaspor, Nazilli Belediyespor, Uşak-
spor, Zonguldak Kömürspor,
Pazarspor, Kastamonuspor,Heki-
moğlu Trabzon, Sivas Belediyespor,
Bayburt Özel İdare, Vanspor, Çorum
FK, Afjet Afyonspor, Ankaraspor, So-
maspor, İnegölspor, Etimesgut
Belediyespor, Serik Belediyespor,
Sarıyer, Diyarbekir, Adıyaman FK, Ko-
caelispor, Balıkesirspor, Menemen-
spor, Batman Petrolspor, Düzcespor,
Esenler Erokspor, Fethiyespor, İsk-
enderunspor, Arnavutköy Belediye-
spor ve Karacabey Belediyespor

TFF 2. Lig’e düşen Bursaspor’un muhtemel
rakipleri belli oldu. Yeşil-beyazlıların 
rakipleri Temmuz ayında belli olacak. 
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CAGATAY YILMAZ
BURSASPORDA BUGUN'E 

KONUSTU!
Yeni sezonda Bursas-
por’un en etkili isim-

leri arasında yer
alacak olan Çağatay
Yılmaz, Bursasporda

Bugün’e konuştu.

22 yaşındaki futbolcu, “Bu ligi iyi tanıyo-
rum. Düşse de kalsa da ben Bursaspor-
luyum. Altyapıdan beri alışkın olduğum

kaptanlık pazubandını A takımda da takıp
şampiyonluk yaşamak istiyorum” dedi.

Y
eni sezonda TFF 2.
Lig’de mücadele ede-
cek olan Bursaspor’da

transfer tahtasının açılıp açıl-
mayacağı henüz netlik kazan-
mazken, herkesin gözü kulağı
Vakıfköy’ün gençlerine
çevrildi. Bu yönde de en tecrü-
beli isim olarak Çağatay Yıl-
maz dikkat çekiyor. Amed FK
ve son olarak da Niğde
Anadolu’da kiralık olarak
forma giyen ve başarılı maçlar
çıkartan 22 yaşındaki futbolcu,
Bursaspor’la ilgili umut dolu
sözler sarfetti.

“Kaptan olaraK
şampİyonluK 

yaşamaK İstİyorum”
“Düşse de kalsa da ben Bur-

sasporluyum” diyen Çağatay
Yılmaz, “Bursaspor bu durumu
hak etmiyor. Ben gözümü bu
kulüpte açtım. Çok üzülüyo-
rum gelinen noktaya. Ama bu-
radan da kaldıracak olanlar bi-
zleriz. TFF 2. Lig’i iyi biliyorum.
Mevcutta da takımın tecrübeli
ismi haline geldim. Altyapıdan
beri Bursaspor’da defalarca
kaptanlık yaptım. A takımda da
yapıp, şampiyonluk görmek is-
tiyorum. Taraftarımızla birlikte
camiamızı hak ettiği noktaya
yeniden taşıyacağız”
ifadelerini kullandı.
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Bursaspor’da ayrılıklar devam ediyor. Bu kez
de yeşil-beyazlı takımın tecrübeli ismi Onur
Atasayar veda mesajı yayımladı. 

27 yaşındaki futbolcu, 

ifadelerini kullandı.
Bu açıklamayı sosyal medya hesabından

paylaşan Onur Atasayar, 5-6 dakika sonra
görseli kaldırdı. Tecrübeli futbolcunun bu
hareketi kafalarda soru işareti oluşturdu. Ancak
Onur Atasayar yaklaşık 15 dakika sonra
yeniden görseli kamuoyu ile paylaştı.

Bursaspor’un tecrübeli fut-
bolcusu Onur Atasayar, yeşil-
beyazlı takıma veda etti.

"6 yıl önce kapısından girdiğim 
bu büyük aileye bugün itibariyle veda

ediyorum. 100'e yakın maça çıktığım bu
şanlı forma altında maddi, manevi zorluk
çektiğimiz zamanlarda bile desteklerinizi

her zaman hissettirdiniz. Yeriniz bende
çok ayrı. Bu süreçte üzerimde emeği

geçen yöneticilere, hocalarıma, takım
arkadaşlarıma, kulüp çalışanlarına ve

büyük taraftarımıza çok teşekkür ederim.
Bu büyük camianın hak ettiği 
Süper Lig’e dönmesi dileğiyle. 

Saygılarımla…”
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‘Bursaspor kötü
yönetim sonucu düştü’

Ömer Erdoğan: 

Bursaspor'un şampiyon kaptanı Ömer Erdoğan, Bursaspor ile ilgili açıklamalar yaptı.

Bursaspor’un şampiyon
teknik direktörü Ömer
Erdoğan Bursaspor ile ilgili

açıklamalarda bulundu. Erdoğan,
“Çok üzülüyorum gerçekten
özellikle birinci ligden bir alt lige
düşmesi gerçekten araştırılması
gereken bir konu. Kötü bir örnek
çoğu kulüp için. 2013’te ben
futobolu bıraktığımda kulübün
kasasında para vardı.İbrahim
Yazıcı’nın vefatından sonra 9 yıllık
süreçte Borç arttı ve 1 milyara yakın
borç çok düşündürücü. Diğer
kulüplerinde kötü örnek alacağı bir
durum. Burada maalesef kötü
yönetim sonucunda buna düştü. Bu
süreci sürekli takip ettim. Yanlışlar
yapıldı üzerine daha fazla yanlışlar
yapıldı” dedi. 

"BİR GÜN
BURSASPOR'U

ÇALIŞTIRMAK NASİP
OLACAK"

Sözlerini sürdüren Erdoğan
şu açıklamayı yaptı: “Ümit

ediyorum Bursa gibi
Eskişehir gibi takımlar çok

çabuk hak ettiği Süper Lig’e
dönüş yapacaklar. Bunlar
ligimizin renkli takımları.

Özellikle Bursaspor benim
için çok farklı. Bursaspor çok
farklı şeyler ifade ediyor. Her

röportajımda söylüyorum.
Bir gün Bursaspor’u

çalıştırmak nasip olacak"
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2021-2022 Sezonunda, 7Days Eurocup’ı finalist, ING Basketbol Süper Ligi’ni çeyrek fi-
nalist olarak tamamlayan Frutti Extra Bursaspor, sezon sonu yemeğinde bir araya geldi.

İsim sponsoru olan Uludağ İçecek Türk
A.Ş’nin Çaybaşı Maden Suyu Üretim Tesisler-
i’nde, tüm basketbolcuların, idari kadro, yönetim
kurulu ve icra kurulunun eşleri ve çocuklarının da
katılımıyla gerçekleşen yemek renkli görüntülere
sahne oldu. Kapanış gününde sıcak aile ortamı
dikkat çekti. Frutti Extra Bursaspor Koçu Dusan
Alimpijevic’in yaptığı konuşmada gözleri doldu.

"BURSA RUHUNU CANLANDIRACAK"
Dusan Alimpijevic imzalı, takımın taktik bordu,

Frutti Extra Bursaspor Başkanı Sezer Sezgin
tarafından, Uludağ İçecek Türk A.Ş Yönetim Ku-
rulu Başkanı Sayın Mehmet Erbak’a takdim
edildi. Mehmet Erbak yaptığı konuşmasında,
“Bursa ruhunu yeniden canlandırdık” diyerek
herkesi duygulandırdı.

Sonrasında tüm basketbolcular, idari kadro,
icra ve yönetim kurulu, Uludağ İçecek Çaybaşı
Maden Suyu Üretim Tesisi’ni ve tarihçenin
olduğu özel odayı gezerek bu muhteşem günü
tamamlamış oldu.
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18:00’de

Yunan medyası Maccabi
Tel Aviv'in Baş antrenörlük

için Dusan Alimpijevic'e
teklif götüreceği iddia edildi. 

Frutti Extra Bursaspor'da bu sezon harika
işlere imza atan baş antrenör Dusan Alimpije-
vic'e tekliflerin olduğu iddia edildi. 

Yunan medyasında yer alan habere göre İsrail
takımı Maccabi Tel Aviv, gelecek sezon için
Frutti Extra Bursaspor'un Baş antrenörü Dusan
Alimpijevic ve ASVEL Lyon'un baş antrenörü
Zcezdan Mitroviç'e teklif götüreceği belirtildi. 

Bu süreç içinde yeni bir yapılanmaya gidile-
ceği öğrenilen Tel Aviv'de bu durum henüz net-
lik kazanmazken, Sırp antrenör geçtiğimiz se-
zon EuroCup'ta yılın koçu ödülünü almıştı. 

Göksenin
Köksal’dan
Alimpijevic'e
cevap geldi! 
Galatasaray'ın basketbolcusu Göks-

enin Köksal, Frutti Extra Bursaspor'un
Baş antrenörü Dusan Alimpijevic'in

açıklamalarına cevap verdi.
Galatasaray'ın basketbolcusu Göksenin

Köksal Haber Global'e verdiği röportajda,
“Bursaspor antrenörü Türkiye’deki en iyi at-
mosfer bu demiş kendileri için. Taraftarımız

bizi kazanmasak da yalnız bırakmıyor.
Taraftarlar sayesinde kazandığımız

maçlar var. Bursaspor,
Galatasaray’ı göremedi.

Sinan Erdem’i görmelerini
çok isterdim.” ifadelerini

kullandı. 
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CANLI çİçek - YApAY çİçek

Nedim Yücel ile 3 yıl daha! 
Frutti Extra Bursaspor,
sosyal medyadan yap-
tığı açıklamada Genel
Menajer Nedim Yücel
ile 3 yıllık sözleşme

imzalandığını açıkladı. 
Sezonun sona ermesiyle birlikte gelecek

yılın hazırlıklarına hız kesmeden başlayan
Frutti Extra Bursaspor, iç transferde
önemli bir hamleye imza attı. Yapılan resmi
açıklamada Bursaspor, 5 yıldır kulüpte
Genel Menajer pozisyonunda görev alan
Nedim Yücel’in sözleşmesinin 3 yıl daha
uzatıldığını belirtti. 

21 yıllık profesyonel basketbolculuk
kariyerinin ardından 2017 yılında Frutti Ex-
tra Bursaspor ile yöneticilik serüvenine
atılan Nedim Yücel, böylelikle 2017-18 se-
zonuyla birlikte başladığı Genel Menajerlik
görevini en az 2024-25 sezonunun so-
nuna kadar sürdürecek. 

Frutti Extra Bursaspor Altyapı koordinatör-
lüğüne Ahmet Gürgen'i getirdi.  

Hem Avrupa'da hem de ligde ciddi
başarılara imza atan Frutti Extra Bursaspor,
altyapı koordinatörlüğü konusunda Ahmet
Gürgen ile anlaşma sağladı.  

Banvit'in altyapısında yetiştirdiği sayısız milli
oyuncudan sonra, geçtiğimiz iki sezon
Beşiktaş BGL takımında çalıştı.  

Basketbol Gelişim Ligi yarı finalleri sırasında
Beşiktaş ile yolları ayrılan Gürgen, yeşil-beya-
zlı takım ile 3 yıllık sözleşme imzaladı. 

Altyapı, Ahmet
Gürgen’e emanet



5 HAZİRAN – 20 HAZİRAN 2022 23

Geçen gün
sessiz
sedasız bir

duyuru yayımladı
Frutti Extra Bursas-
por sosyal medyası.
Duyuruda, “…
Kulübümüzde
altyapının başına üç
yıl  süreyle Ahmet
Gürgen getirilmiştir..”
diyordu. Ahmet Gür-
gen’i basketbolla il-
gilenenler iyi tanır
ama bilmeyenler hemen
öğrendi kim olduğunu. Ahmet
Gürgen Türk Basketboluna
yıldız oyuncu yetiştirme uzmanı
olarak kısaca tarif edilebilir.
Kendisine peşinen hoş geldin
Bursasporumuza demek is-
terim. Herhalde altyapının öne-
mini devamlı tekrarlayan biri
olarak bu yaşananlara en çok
ben seviniyorum.

Kimdir peki Ahmet Gürgen.
Ahmet Gürgen, 1971 yılında

Bandırma’da dünyaya geldi.
Öğretmen bir babanın oğlu olan
Gürgen 12 yaşında boyunun da
uzun olması avantajı ile Bur-
sa’da Tofaş Kulübünde basket-
bola başladı. Sırasıyla, To-
faş, Beslen,
Antbirlik, Oyak Re-
nault ve Mülkiye
kulüplerinde
sürdürdüğü oyuncu-
luk kariyerini yaşadığı
sakatlıkların da etkisi
ile çok erken bir şek-
ilde 26 yaşında son-
landırmak zorunda
kaldı. 

2001’de doğduğu şe-
hirde ciddi bir yapılanma
içerisinde olan Banvit
Basketbol Kulübünde
antrenörlük yapmaya
başladı ve yaklaşık 20
sene boyunca burada
çalışmaya , daha doğrusu
hünerlerini sergilemeye devam
etti.  Kendisi bir röportajında o
dönemi, “…Erdek’te iş kurmayı
düşünürken, o zamanlar yeni
bir kulüp olan ve yeni oluşum
içindeki Banvit Basketbol
Kulübü Başkanı Özkan Kılıç ile
görüşmemiz sonucunda,
düşüncelerimizin ve ideallerim-
izin örtüştüğünü gözlemledik ve
antrenörlük kariyerim bu şekilde
başladı….” diye anlatmıştır. 

O dönem, Ahmet Gürgen
müthiş bir çalışma ile İzzet
Türkyılmaz, Şafak Edge, Erol

Can Çinko, İbrahim
Yıldırım, Talat Alp Al-
tunbey’in
yetişmesinde başrolü
oynamış ve Türk
Basketbolunun gele-
ceği için çalışmaları
ilk bu oyuncularla
şekillenmeye
başlamıştır. 

Kısa bir zaman
içinde “..Adam ola-
cak oyuncuyu
kokusundan tanır..”

yakıştırması yapılan Ahmet
Gürgen, oyuncu seçimlerinde
sezgilerinin kuvvetli olmasının
yanında, bu çalışmanın ekip
çalışması olduğuna da inan-
makta ve tek adam olmak değil,
iyi ekip olma ülküsü ile hareket
etmektedir. 

Ahmet Gürgen, başarısının
sırlarını verdiği röportajında da
şunları açıklamaktadır:  “….
Benim antrenörlük anlayışıma
göre, bir oyuncunun gelişiminde
en önemli nokta onun fiziksel ve
zihinsel özellikleri doğrul-
tusunda yapacakları hatalara
karşı hazırlıklı olup yeterli
süreyi ver-

melisiniz.
Ben kendi adıma her oyuncu-

nun antrenman ve maç yaşını,
gelişen duygusal zekasını
hesaplayarak yaptıkları hataları
tolere etmede çok sabırlı ol-
maya çalışıyorum. Tabii ki zor-
luklarıda var. Aile içerisinde bir7
çocuk yetiştirirken nasıl zorluk-
lar yaşanıyor ise biz de o tarz
sorunlar yaşıyoruz. Ben bunu
biraz sosyal hayattaki değişime
bağlıyorum. Gelişen teknoloji
insan hayatını kolaylaştırdığı
gibi gençlerin sorumluluk alma
yaşlarını büyüttü ve bir bakıma
onları tembelleştirdi. Bizim de

bunun farkında olarak genç
oyuncular ile konuşarak, so-
rumluluk alma yaşlarını daha
aşağıya çekme konusunda
yardımcı olmamız gerekiyor…” 

Ahmet Gürgen, Banvit’in pilot
takımı Genç Banvitliler ile
2.ligde 2010-2011 senesinde bir
çok kişinin hayal bile edemediği
bir başarı göstererek, şampiy-
onluk yaşadı.  Bu aslında
antrenörlük kariyerinin en güzel
ilk meyvesi idi. Sonrasında bir
ara aktif antrenörlüğü bıraksa
da Banvit’te oyuncu izleme,
takım analistliği gibi her aşa-
mada görev alan Gürgen, yıl-
larca Altyapı Koordinatörlüğü ve
Bandırma Kırmızı Başantrenör-
lüğü görevini yürütmüş, 2016-
2017 sezonunda Bandırma Kır-
mızı ile 2 yıllık TBL macerası
sonrası Bandırma ekibinin ana
takımı olan Banvit'te head koç
olarak göreve başlamıştır. 12
haftalık BSL tecrübesinin ardın-
dan rotasını tekrara alt yapıya
çeviren Gürgen, Nihayet, 2018-
2019 sezonunda A Takım
Başantrenörlüğüne getirilmiştir. 

Kurulduğu günden
itibaren Banvit Bas-
ketbolu Kulübü or-
ganizasyonu içinde
yer alan ve Tu-
runcu Yeşillerin
altyapı fabrikası
haline dön-
mesinde önemli
pay sahibi olan
Ahmet Gürgen,
Türk basketbol-
una bir çok
oyuncu
kazandırdı.
Banvit Basket-
bol Kulubü,
Ahmet Gür-
gen’in Altyapı

Koordinatörü olarak görev
yaptığı dönemde çıktığı 10
altyapı final organizasyonunun
6’sında mutlu sona ulaştı. Gür-
gen, U17 milli takımı ile de Ar-
jantin’de düzenlenen Dünya
Şampiyonasında mücadele et-
miş, orada da Dünya 5.si olarak
dönmeyi başarmıştır. 

Ahmet Gürgen, Son dönemin
en önemli oyuncuları olan ,
başta NBA yıldızı  Alperen
Şengün, Şehmus Hazer,
Furkan Haltalı, Sadık Emir
Kabaca, Rıdvan Öncel, İsmail
Cem Ulusoy, Tolga Geçim,
Ragıp Berke Atar, Erkin Şenel,
Erkan Yılmaz, Erhan Osmani,

Alperen Demir Hakan Sayılı,
Metehan Akyel gibi bir çok genç
yeteneğin bulunması ve yetiştir-
ilmesinde başrol oynamıştır. 

Frutti Extra Bursaspor yöne-
timi tüm Bursa şehrini heyecan-
landıran bu hamlesinde
aslında, sadece basit bir Altyapı
hamlesinden öte, Bursa basket-
bolunun şahlanışının habercisi
olacak bir hamle yapmıştır. Bu
hamle, Bursa Basketbolunun
altın çağlarına dönüşünün
habercisidir. 

Çeşitli yazılarımda Altyapının
önemini ifade etmekte ve bunu
da Bursaspor Yönetimindeki
dostlarımla da konuşmaktay-
dım. Doğrusu daha iyisi ola-
mazdı. Ahmet Gürgen Hoca ile
harika bir yola çıkıldı. Bunun
devamı için tüm şehir Hocanın
arkasında olacak ve ona destek
olacaktır. 

Ahmet Hoca Bursa Basket-
bolunun dinamiklerini de iyi
bilen biri olarak, öncelikle Bur-
sa’daki alt yapı kadroları, ho-
caları, oyuncuları ile sonrasında
Başkan Sezer Sezgin’in dediği
gibi tüm Türkiye sathında
yetenek avına çıkacak, ni-
hayetinde kendi yetenek kay-
nağımız Timsah Yuvası ile
kalıcı başarıların temelini atmış
olacaktır. 

Hep dillendirdiğimiz Altyapı
hamlesi başlangıç olarak harika
başlamış oldu. Ahmet Hocam
size hep destek, tam destek,
merak etmeyin. Şimdiden
altyapı maçlarında hiç kimsenin
alışkın olmadığı seyirci desteği
ile bile garanti, inanamayacak-
sınız. 

Bu arada bu yazımı kaleme
aldığım anda, bir beklenen
haber daha geldi Bursaspor’-
dan. Nedim Yücel ile 3 yıl daha
diyordu, kulüp duyurusunda.
Adam gibi adam, Nedim Yücel,
bugüne kadar olan dönemde
Avrupanın zirvesini gösterdi bi-
zlere. Sanırım hedefler büyüye-
cek. Artık işi daha zor. Umarım
altyapıdan gelen yıldızlarla işi
daha bir kolaylaşır artık. Ben
Nedim kardeşimizin Bursaspor
Basketbol için gece gündüz
çalıştığına bizzat tanık oldum.
Burada ne kadar mutlu
olduğunu da biliyorum. 3 yıllık
imzanın sadece basit bir
prosedür olduğuna eminim.
Nedim Yücel ile Bursaspor adı
artık kolay kolay ayrılmayacak-
tır. Camiamıza hayırlı olsun.

ÖZGEN
KARADAYI




